HECEHhRT 142BTS

made for garden




HEERT 142BTS

made for garden

Position Part number Nazev Name
1 135000001 Uhlovy prevod kompletni Gearcase assembly
9 135000009 Kryt uhlového pfevodu Gearcase cover
16 135000016 Una$ec€ nastroje Blade retainer
17 135000017 Podlozka nastroje spodni Blade lower washer
19 350500210140 Matice M10x1,25 levy zavit Nut M10x1,25 left
21 135000021 SkFin spojky kompletni Clutch case assembly
22 135000022 Spojkovy zvon Clutch drum
24 6202 2RS/P5 Lozisko 6202-2RS Bearing 6202-2RS
27 133002007 Silenblok Shock absorber
30 133002010 Horni tfmen trubky Upper bracket
31 133002011 Spodni tfmen trubky Lower bracket
36 135000036 Spodni trubka Lower tube
37 135000037 Spodni hfidel Lower shaft
38 135000038 Pouzdro silenbloku Tube bushing
39 135000039 Silenblok trubky Tube shock absorber
40 135000040 Pojistka Retainer ring
41 135000041 Spojka hfideli Shaft connector
42 133002025 KFidlovy Sroub Knob screw
44 135000044 Horni trubka Upper tube
45 135000045 Horni hfidel Upper shaft
46 133002026 Rychlospojka trubky Locking pin
48 135000048 Spojka trubky Tube connector
49 135000049 Ovladaci madlo kompletni Control handle assembly
51 135000051 Tlacitko aretace Locking button
52 135000052 PruZina tladitka Button spring
53 135000053 Vypina¢ motoru Engine stop switch
55 135000055 Packa plynu Throttle trigger
56 135000056 PruZina packy plynu Trigger spring
60 135000060 Bowden plynu Throttle cable
64 135000064 Dlanova pojistka Safety lever
65 135000065 Pruzina dlanové pojistky Safety lever spring
68 135000068 Levé madlo kompletni Left handle
69 135000069 Riditka Handlebar
71 135000071 TFmen fiditek horni Handlebar upper bracket
72 135000072 Tfmen fiditek spodni Handlebar lower bracket




HEERT 142BTS

made for garden

Position Part number Nazev Name
73 135000073 Silenblok Rubber pad
74 135000074 Tfmen trubky spodni Tube lower bracket
75 135000075 Drzak krytu se€eni Mowing guard holder
76 135000076 Kryt seceni kompletni Mowing guard assembly
77 135000077 Kryt seceni Mowing guard
78 135000078 Pridavny kryt se€eni Additional mowing guard
80 133003039 NUZ struny String blade
82 600250 NGz Blade
83 HECHT000130 Strunova hlava kompletni Cutting head




HECEHhRT 142BTS

made for garden




HEERT 142BTS

made for garden

Position Part number Nazev Name
1 343001001 Startér kompletni Starter assembly
2 02050120002 Palivovy filtr Fuel filter
3 343001005 Palivova hadicka Fuel pipe
4 343001004 PFiruba vzduchového filtru Air cleaner base
5 343001003 Palivova hadicka Fuel pipe
7 343001007 Palivova nadrz Fuel tank
8 924601070 Zatka pal. nadrze kompletni Fuel tank cap
12 1E40F-5-10 Tésnéni startéru Starter gasket
14 343001014 Miska startéru Starter idle pulley
15 343001015 Objimka s matici Plate with nut
17 343001017 Vzduchovy filtr Air filter
18 127001035 Gufero 12x22x7 Oil seal 12x22x7

20 343001020 Tésnéni klikové skfiné Crankcase gasket
21 6202 Lozisko 6202 Bearing 6202

22 343001022 Klikova hridel Crankshaft

23 343001023 Woodruffovo pero 3x5x13 Woodruff key 3x5x13
25 343001025 Kryt vzduchového filtru Air cleaner cover
30 152001047 Gufero 15x30x7 Oil seal 15x30x7
31 343001029 Setrvacnik Flywheel

32 133001021 Matice M8x1,25 Nut M8x1,25

34 343001031 Civka zapalovani Ignition coil

35 343001032 Gumova podlozka Rubber stopper
37 133001023 Spojka kompletni Clutch assembly
38 133001024 Tvarova podlozka 10 Wave washer 10
39 133001025 Sroub spojky Clutch screw

40 343001034 Kryt setrvacniku Flywheel cover

42 343001036 Jehlové lozisko Needle bearing
43 343001037 Pojistka pistniho &epu Piston pin clip

44 343001038 Pist Piston

45 343001039 Pistni Cep Piston pin

47 343001041 Pistni krouzek (1 Ks) Piston ring (1 Pcs)
48 142001048 Tésnéni valce Cylinder gasket
49 343001043 Valec Cylinder

51 142001051 Kryt motoru Engine top cover
52 RCJ6Y Svicka RCJ6Y Spark plug RCJ6Y




HEERT 142BTS

made for garden

Position Part number Nazev Name
53 142001053 Tésnéni vyfuku Muffler gasket
54 142001052 Vyfuk Muffler
56 343001050 Sroub krytu vzduchového filtru Knob screw
57 343001051 Tésnéni priruby karburatoru Intake flange gasket
58 343001052 Pfiruba karburatoru Carburetor Intake flange
60 142001060 Tésnéni karburatoru Carburetor gasket
61 142001061 Karburator Carburetor




